
Smlouva na dodávky a montáž (část V)
uzavíraná mze uvedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva")

Číslo smlouvy Objednatele: 20SM20006/2020
Číslo dodatku smlouvy Objednatele: 20SM20012/2020

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem: Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: prof, JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel
IČ: 25179896
DIČ: C225179896
datová schránka: 7pehv9f
Telefonní spojení: +420 384 754 111

oprávnění jednat každý samostatně ve věcech technických a k převzetí díla:

(dále jen ./jbjednater) 

a

RESA, spol. s r.o.
Sídlo:
Osoba oprávněná jednat 
za dodavatele:
IČ:
DIČ;
Bankovní spojení; 
c. u.;

Bratislavská 211/27

Pavel Ságl 
469 79 883 
CZ46979883

oprávněni jednat každý samostatně ve vececn technických a k předání díla:

(dále jen „dodavateP')

uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 20SM20006/2020 ze dne 31.1. 2020 (dále jen „Smlouva").



1.
Preambule

Tato dodatek č. 1 Smlouvy je uzavírán pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Dodávka interiérů 
pro Bertiny lázně Třeboň - část V."

Vzhledem k tomu, že po uzavření smlouvy, vznikla mezí smluvními stranami:

1) potřeba změny, vše v souladu a v rozsahu zákonných llmitQ dle § 222 odst. 4 písm. b) bodu 1. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ"), bez 
vlivu na změnu režimu veřejné zakázky;

2) v důsiedku objektivních okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
potřeba změny termínů plnění uvedených ve Smlouvě.

V důsledku všech výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy.

n.

Změny Smlouvy

2.1 AD 1) V důsledku výše uvedených skutečností, blíže specifikovaných ve změnovém listu č. 1, který 
tvďí přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy, uvedené 
v příloze - „Změnový list č. 1":

- snSení ceny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ o

Nová celková cena předmětu Smlouvy činí

2.2 AD 2) V důsledku objektivních skutečností smluvními stranami nezaviněných, spočívajících v prodlení 
objednatele s předáním dokonc^é stavební části pro plnění dodavatele a nutnosti provedení změn 
z nich plynouddi, dochází tedy ke změně termínu plnění. Smluvní strany se dohodly na změně 
termínu plnění takto:

- Nový termín plnění je stanoven tímto dodatkem č. 1 do 5.6.2020.

III.

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

3.4 Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnich stran. Ve 
vztahu k účinnosti dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jím 
známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv, 
uveřejňování tědito smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, ve vztahu k účinnosti tohoto dodatku, tedy že nabývá účinností dnem uvemjnění v 
registru smluv. Příslušné uveřejnění zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany dodavatele.



Příloha:

- Změnový list č. 1

V Brně dne 2 7 -05- 2020

Za dodavatele:

'l^vel Ságl 
jednatel

V Třeboni dne.,
27 -05-2020

Za objednatele:

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 
jednatel



Změnový list č. 1
Zakázka: Dodávka interiérů pro Bertiny lázné Třeboň - část V.

Název; Zrušeni části rozsahu plnění požadované zadavatelem/objednatelem 

Dodavatel: RESA, spol. s r.o.

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Datum vystavení: 20.5. 2020 Požadováno kým: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění a popis změny:
Zrušení části rozsahu plnění požadované zadavatelem/objednatelem (malby a stěrky jsou realizovány 
v rámci jiné stavební zakázky, jejímž investorem je vlastník objektu).

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO - méněpráce
Odpočet původního řešení:
Časový dopad (je-li nějaký): ANO (objednatel nepředal včas stavební část - prostory pro plněni dle 
smluvního HMG, nový konečný termín plnění je do 5. 6.2020.
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Předkládá:

Podpis: Datum: 2 7 -05- 2020
(Dodavatel)

i..

Ověřil:

(technik
objednatele)

(jednatel)

Podpis:

prof. JUDr.
Vilém Kahoun, Ph.D.

Schválil: Podpis:

Datum: 2 7 -05- 2020

Datum:
27 -05- 2020

Přílohy: Rozpočet



Změnový list č. 1 - Rozpočet méněpracf 
Dodávka interiérů pro Bertiny lázně Třeboň - část V

Položka Označení Název Část Počet/vý
měra

Jedn.
cena

bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

11. Dokončeni a opravy maleb po stavební části 15 
m2-

část V. i

12. Stěna P.Ol - cementová dekorativní stěrka šedá 
odstín v koordinaci s barvou a texturou stěrky 
barového těiesa

část V. )

48.
76648VP

Dodávka a montáž vnitřní výmaiby, barva 
champagne NCS S1S05-Y30R včetně 
penetračního nátěru

část V. )

49
76649VP Dodávka a montáž vnitřní výmaiby, bílá barva 

včetně penetračního nátěru
část V. ) /

celkem méněpráce


